お客様各位

技 OKG18-035

2018年 11月吉日

株式会社 三桂製作所

営業本部

ケイグランド EMS専用ドライバーKGTL216N販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社にて販売しておりますケイグランド EMS 専用ドライバーKGTL216N の販売を終了致し

ますのでご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 内容

ケイグランド EMS 専用ドライバー(カタログ掲載ページ 182 頁)について KGTL216N および

KGTL216Eの2本立てで販売しておりましたが、KGTL216Nについて出荷量も少なく高価なので、

在庫が無くなり次第廃番といたします(11/19時点在庫数 2個)。

KGTL216Eは引き続き販売致します。

ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

KGTL216N

在庫なくなり

次第販売終了

KGTL216E

なお、KGTL216Nについては、工具メーカー：京都機械工具(KTC)様で購入可能です。

工具メーカー：京都機械工具(KTC)様

➀12.7sqディープソケット 08mm12point仕様（KTC品番：B4L-08W）

➁12.7sqクイックスピナー（KTC品番：BE4-Q）

(➀➁の組み合わせ：表中写真参照)

以上

KTC品番：B4L-08W KTC品番：BE4-Q